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Spiderware

Usuario : THAIS

Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

15506

15522

15597

15601

15607

15608

01/07/2025

04/07/2025

17/07/2025

17/07/2025

18/07/2025

18/07/2025

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO
DO(A) DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 27/06/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO
DO(A) DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 03/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGCAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) LUIZ GUSTAVO PERES DA SILVA
EM RAZAO DE SUA VISITA A SECCIONAL, NOS DIAS
21 A 25/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUGAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) WILLIAM MOISES DE SOUSA, EM
RAZAO DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO DO(A)
CAMARA DE FINANGCAS, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) MARCELO DE CASTRO SPADA
RIBEIRO EM RAZAO DE SUA VISITA A SECCIONAL,
NOS DIAS 21 A 25/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) ERIK ARCISO DE OLIVEIRA, EM
RAZAQ DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO DO(A)
PLENARIO, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO,
NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUGAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

LUIZ GUSTAVO PERES DA SILVA

Empenho : 39 Conta:

WILLIAM MOISES DE SOUSA

Empenho : 39 Conta:

MARCELO DE CASTRO SPADA RIBEIRO

Empenho : 39 Conta:

ERIK ARCISO DE OLIVEIRA

Empenho : 39 Conta:

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

R$220,00

R$440,00

R$1.980,00

R$440,00

R$2.420,00

R$220,00

R$220,00

R$440,00

R$1.980,00

R$440,00

R$2.420,00

R$220,00
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Numero

Dt. Pagto.

Descrigao / Complemento

Favorecido

Vir. Pago

15606

15605

15635

15661

15667

15671

Qtde. Registros

18/07/2025

18/07/2025

21/07/2025

25/07/2025

28/07/2025

30/07/2025

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA VISITA A SECCIONAL, NOS DIAS
21 A 25/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUGAO N°74/2019 DO
CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO
DO(A) CAMARA DE REGISTRO, REALIZADA NA SEDE
DO CREF14/GO-TO, NO DIA 10/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO
DO(A) CAMARA DE REGISTRO, REALIZADA NA SEDE
DO CREF14/GO-TO, NO DIA 17/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) DANIESSA ARANTES DE SOUZA,
EM RAZAO DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO
DO(A) PLENARIO, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA PARTICIPACAO EM REUNIAO
DO(A) PLENARIO, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIARIA AO(A)
CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO
EM RAZAO DE SUA PARTICIPAGAO EM REUNIAO
DO(A) DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO
CREF14/GO-TO, NO DIA 11/07/2025. PAGAMENTO
NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUGAO
N°74/2019 DO CREF14/GO-TO.

Tipo Despesa: -

o 13

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

DANIESSA ARANTES DE SOUZA

Empenho : 39 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

THIAGO REMOTTO DOMICIANO

Empenho : 39 Conta:

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Valor :

Total

R$1.980,00

R$220,00

R$220,00

R$220,00

R$220,00

R$440,00

=)

R$1.980,00

R$220,00

R$220,00

R$220,00

R$220,00

R$440,00

0,00
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