

Número	Dt. Pagto.	Descrição / Complemento	Favorecido	Vlr. Pago
15506	01/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 27/06/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$220,00 Valor : R\$220,00
15522	04/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 03/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$440,00 Valor : R\$440,00
15597	17/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) LUIZ GUSTAVO PERES DA SILVA EM RAZÃO DE SUA VISITA A SECCIONAL, NOS DIAS 21 A 25/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	LUIZ GUSTAVO PERES DA SILVA Empenho : 39 Conta :	R\$1.980,00 Valor : R\$1.980,00
15601	17/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) WILLIAM MOISES DE SOUSA, EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) CÂMARA DE FINANÇAS, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	WILLIAM MOISES DE SOUSA Empenho : 39 Conta :	R\$440,00 Valor : R\$440,00
15607	18/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) MARCELO DE CASTRO SPADA RIBEIRO EM RAZÃO DE SUA VISITA A SECCIONAL, NOS DIAS 21 A 25/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	MARCELO DE CASTRO SPADA RIBEIRO Empenho : 39 Conta :	R\$2.420,00 Valor : R\$2.420,00
15608	18/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) ERIK ARCISO DE OLIVEIRA, EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) PLENÁRIO, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	ERIK ARCISO DE OLIVEIRA Empenho : 39 Conta :	R\$220,00 Valor : R\$220,00

Número	Dt. Pagto.	Descrição / Complemento	Favorecido	Vlr. Pago
15606	18/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA VISITA A SECCIONAL, NOS DIAS 21 A 25/07/2025. PAGAMENTO NORMALIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$1.980,00 Valor : R\$1.980,00
15605	18/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) CÂMARA DE REGISTRO, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 10/07/2025. PAGAMENTO NORMALIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$220,00 Valor : R\$220,00
15635	21/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) CÂMARA DE REGISTRO, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 17/07/2025. PAGAMENTO NORMALIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$220,00 Valor : R\$220,00
15661	25/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) DANIENNA ARANTES DE SOUZA, EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) PLENÁRIO, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO NORMALIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	DANIENNA ARANTES DE SOUZA Empenho : 39 Conta :	R\$220,00 Valor : R\$220,00
15667	28/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) PLENÁRIO, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 19/07/2025. PAGAMENTO NORMALIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$220,00 Valor : R\$220,00
15671	30/07/2025	DESPESA COM O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO(A) CONSELHEIRO(A) THIAGO REMOTTO DOMICIANO EM RAZÃO DE SUA PARTICIPAÇÃO EM REUNIÃO DO(A) DIRETORIA, REALIZADA NA SEDE DO CREF14/GO-TO, NO DIA 11/07/2025. PAGAMENTO NORMALIZADO EM CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO CREF14/GO-TO. Tipo Despesa : -	THIAGO REMOTTO DOMICIANO Empenho : 39 Conta :	R\$440,00 Valor : R\$440,00
Qtde. Registros  13			Total 	0,00

Número	Dt. Pagto.	Descrição / Complemento	Favorecido	Vir. Pago
Fim de Relatório				